



פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין

מס' 40 (04/21)

מיום חמישי, כ' באדר תשפ"א, 4.3.21



מועצה מקומית פרדס חנה כרכור
ישיבת מועצה מן המניין מס' 40 (04/21)
מיום חמישי, כ' באדר תשפ"א, 4.3.2021

משתתפים:

גב' הגר פרי יגור – ראש המועצה, מר יואב קעטבי – מ"מ וסגן ראש המועצה, מר יעקב צדקה – סגן ראש המועצה, מר אפרים מעודה – סגן ראש המועצה, מר אביעד סיני – חבר מועצה, מר אורי פרץ – חבר מועצה, מר נתנאל קסטן – חבר מועצה, מר דוד כמוס – חבר מועצה, מר נחמיה מנצור – חבר מועצה, מר אלדד בר כוכבא – חבר מועצה, מר יוני חכימי – חבר מועצה, מר אייל כגן – חבר מועצה, מר טל דנטס – חבר מועצה, מר נחום גנצרסקי – חבר מועצה.

נעדרו:

גב' מור כהן עמר – חברת מועצה.

סגל:

רו"ח אורלי ירדן – גזברית המועצה, עו"ד ג'ובראן ג'ובראן – יועמ"ש המועצה, מר אבי ברומברג – דובר המועצה, גב' לינוי ארבל כהן – מנהלת לשכת ראש המועצה.

על סדר היום:

1. הצעה לסדר בנושא מבקר המועצה שהוגשה על ידי חברי סיעת טוב המושבה מיום 11.2.21.
2. הצעה לסדר בנושא חיה בן צבי שהוגשה על ידי חכימי מיום 1.3.21.
3. אישור הרכב ועדת רכש: גזבר המועצה, יועמ"ש המועצה ומנהל מחלקת רכש.
4. סגירת תב"רים.
5. תב"רים – מרץ 2021.

1. הצעה לסדר בנושא מבקר המועצה שהוגשה על ידי חברי סיעת טוב המושבה מיום

11.2.21.

אייל כגן: מראשית כהונת גב' הגר פרי יגור, מעמדו של מבקר הפנים במועצה נפגע

מאוד. פגיעה זו מתבטאת בהיעדרם של דו"חות ביקורת בנושאים הבוטלים שעליהם קוימו דיונים בישיבות המועצה מן המניין ולא מן המניין. כמו גם באי יישום הדו"חות ומריחתם, לדוגמא דו"ח בנושא ההסעות.

שלחתי כמה פעמים בקשה להעלות לאתר המועצה את ישיבת ועדת הביקורת מספר 31, כמו גם ישיבות נוספות, ישיבות שלא מן המניין ומזה 3 חודשים לא יצאו פרוטוקולים ותמלולים.

דוחות בנושא המחשוב, הצהרת בישיבה האחרונה שתציגי, עבר חודש וזה לא בוצע.

ברור לעין שאת אינך מעוניינת בביקורת, מעדיפה לעבוד בחוסר שקיפות הזועקת לשמיים והראיה היא שאת לא מוכנה להודיע לציבור מתי מנכ"ל עוזב, מה עלויות עזיבתו ומהן הסיבות. די לציין את מכרזי כוח האדם אליהם התייחסו בתומרה ההסתדרות וועד העובדים לא פעם, שנתפסים כתחומים שריחות רעים נודפים מהם, והיד כמובן עוד נטויה.

בנוסף, ולא פחות חמור, נציין את ועדת המכרזים שרק לאחרונה עלתה לכתרות בשל מכתב ההתפטרות שהוצא על ידי יו"ר הוועדה. כמו גם בדרישות האופוזיציה לקיים דיון נוקב בנושא העסקת קבלנים לכאורה באופן בלתי חוקי, דיון שממנו נעדרו למרבה הבושה מנכ"ל המועצה, היועץ המשפטי ויו"ר הוועדה לשעבר.

זה לא רק בא לידי ביטוי בצורה הרוחנית או ההוליסטית, אלא גם בא לידי ביטוי בצורה שאת מתייחסת אליו. משרדו של מבקר המועצה מועבר

ממקום למקום, כרגע הוא מורחק ממשרדי המועצה. לצערו ולצערנו הוא יושב באגף הרווחה, שזה בניין יפה למדי, אבל קצת רחוק ממשרדי המועצה.

ערב הבחירה של הגב' הגר פרי יגור, המבקר ישב במקום מכובד בקומה הראשונה, סמוך ללשכת ראש המועצה והסגנים, בבניין הראשי של המועצה, מה שמלמדת על מעמדו, והנה מקץ תקופה, גירשתם אותו מחדר זה, משם הוא עבר באופן זמני לחדר שהיה פנוי זמנית באגף הכספים. לאחר מכן הוא נודה אל בניין אחר שאיננו הבניין הראשי של המועצה.

מסע הנדודים, שאין סימבולי ממנו, על מנת להעביר מסר למבקר ולציבור, מסמל את החשש מביקורת ואת המשך מגמת החסתרה שהינה נחלתך. אנחנו ביישוב חרדים לביקורת, חרדים למעמדו של מבקר המועצה, ולכן מבחינתנו הפגיעה הזו במעמד מבקר בוטה מאוד, מאחוריה מסתתר רצונך לפגוע בביקורת ובשקיפות, וזאת בתקופה שבה הביקורת חשובה מעין כמוה.

מבקר המועצה הוא דמות מאוד חיובית, אדם ישר ומסור, עדין נפש, לא צועק ואיננו מנהל מלחמות על כבודו.

אנו מוצאים לנכון לשמש כפה למבקר המועצה, ולפעול לחיזוק מעמד הביקורת שהתדרדר לשפל חסר תקדים מאז כניסתך לתפקיד.

אנחנו מציעים את הצעת ההחלטה כדלקמן: (1) המועצה תפעל להגדיל את משרתו של מבקר המועצה לאלתר למשרה מלאה, על מנת לאפשר לו לתפקד כראוי, וזאת תוך 30 יום. (2) משרדו של מבקר המועצה יעבור חזרה אל בניין המועצה.

ומכיוון שחדרו של מנכ"ל המועצה מתפנה בימים אלה, אז אפשר לשכן אותו בחדר מנכ"ל המועצה. מכיוון שסגן מנהלת משאבי אנוש לא נמצאת

בחדרה, וזה היה חדרו של מבקר המועצה, ניתן להחזיר אותו לשם.
הגר פרי יגור: קיבלתי את אלי יוספין כיו"ר ועדת ביקורת ובקדנציה הקודמת ביקשתי להגדיל את אחוזי משרתו. אני גאה ושמחה שעשיתי זאת מתוקף תפקידי כראש מועצה. לפני כחודש אישרנו במועצה את תקציב המועצה לשנת 2021, שכולל גילום 100% משרה, כלומר אנחנו בתהליך מוסדר. פנינו למשרד הפנים לפטור ממכרז ובהנחה שזה יאושר, זה יובא לאישור המליאה עם הסכם העסקה. לפיכך ההצעה לסדר מיותרת ומבקשת לדחות אותה.

אלדד בר כוכבא: ראש המועצה מדווחת על גידול באחוזי משרת המבקר שמוטמע בתקציב המועצה. אם כך, אין טעם, עם כל הכבוד, להצביע על דבר שנעשה.

אייל כגן: אז תתנגד, אלדד

אלדד בר כוכבא: לא, אני לא צריך להתנגד.

עו"ד גיבראן ג'ובראן: ההליך קורם עור וגידים. פנינו למשרד הפנים לשם הגדלת אחוז המשרה של המבקר ובחינת הצורך במכרז וקיבלנו הנחיה. מתכים. זה במימוש.

אייל כגן: מקבל את הצעתו של חברי אלדד בר כוכבא, ונמתין לישיבת המליאה הבאה על מנת שנוודא שמשרתו של המבקר הוגדלה. אנחנו מבקשים שמבקר המועצה יחזור למשרדו.

הצבעה:

בעד – 4 (אייל כגן, טל דנטס, יוני חכימי, אלדד בר כוכבא)

נגד – 10 (הגר פרי יגור, יואב קעטבי, אפרים מעודה, יעקב צדקה, אביעד סיני, אורי פרץ, נתנאל

קסטן, דוד כמוס, נחום גנצרסקי, נחמיה מנצור)

מליאת המועצה דוחה את ההצעה סדר של חברי סיעת 'טוב המושבה'.

2. הצעה לסדר בנושא חיה בן צבי שהוגשה על ידי חכימי מיום 1.3.21.

יוני חכימי: העשייה של חיה בן צבי עניפה, באה לידי ביטוי בכל הישוב, השאירה חותם בתחום גיל הזהב. יהיה זה כבוד למועצה להעניק לחיה בן צבי אות הוקרה ויקירת פרדס חנה כרכור.

הגר פרי יגור: הצעתך ראויה. דיברתי היום עם חיה ארוכות. היא עדיין עושה עבודתה נאמנה וראויה לכל תואר. אנחנו מחדשים ועדה ציבורית לבחירת יקיר המושבה כבשנה שעברה, יפורסמו קריטריונים, הוועדה תבחן את ההצעות ותביא המלצותיה. מציעה להעביר מכאן המלצתנו לוועדה.

יוני חכימי: לאור פועלה של חיה, ההצעה להעניק לה אות צריכה לבוא ישר למועצה ולא לעבור ועדה. זה צריך להעשות בארוע המרכזי של יום העצמאות.

הגר פרי יגור: ביום העצמאות ככל שההנחיות יאפשרו, מתוכנן אירוע שבו נעניק אות והוקרה לחיים געש ז"ל לצד טקס יקיר המושבה לשנת 2021.

הערה: אייל כגן וטל דנטס עזבו את חדר הישיבות: 19:16

מר נחום גנצרסקי: מקבל את הדעה שיש לעשות זאת בהליך נכון וכי המועצה תמליץ לוועדה לבחון בחיוב את ההצעה שבנדון.

אלדד בר כוכבא: תומך בדברי נחום. מודה ליוני על ההצעה. חיה בנתה את נושא אזרחים ותיקים, ליויתי אותה בפועלה, היא מוכרת לי ופועלה מוכר ברחבי הישוב. ראוי לקרוא את בית הספר החדש על שם חיים געש. חיים לא רצה להיות ראש מועצה, הוא רצה לנהל בית ספר. הוא ראוי, נתן את כולו לתפקידו במשך 20 שנה ויש להעריך את פועלו.

הצבעה:

בעד – פה אחד (12)

מליאת המועצה ממליצה לוועדת הבחינה על הענקת אות הוקרה ויקיר המושבה לחברת המועצה

לשעבר, הגב' חיה בן צבי.



3. אישור הרכב ועדת רכש: גזבר המועצה, יועמ"ש המועצה ומנהל מחלקת רכש.

הגר פרי יגור: מבקשת לאשר את הרכב וועדת הרכש, גזברית המועצה, יועצ"ש, ומנהל מחלקת רכש במועצה במקום המנכ"ל.
עו"ד גיבוראן גיבוראן: אני רוצה למען החידוד, ועדת הרכש מתפקדת כוועדה לבחירת יועצים, מומחים, מהנדסים, וכו'. וועדת רכש הינה וועדה לבחירת יועצים. אנחנו יושבים ביחד.

הצבעה:

בעד – פה אחד (12)

מליאת המועצה מאשרת את הרכב ועדת רכש:
גזברית המועצה, יועמ"ש למועצה ומנהל מחלקת רכש.

4. סגירת תב"רים.

הגר פרי יגור: אנחנו עושים סדר, וסוגרים גם תב"רים.
יוני חכימי: מאשרים את התב"רים
אלדד בר כוכבא: מאשרים את התב"רים, לא נתנגד לתב"רים.
הגר פרי יגור: סגירת תב"רים ותב"רים.

הצבעה:

בעד – פה אחד (12)

מליאת המועצה פה אחד מאשרת סגירת תב"רים כדלקמן:
585 פעילות לקידום חינוך לקיימות
687 סימון והתקני בטיחות 2014
712 מעגל תנועה בצ' הנדיב/היוגב/הצפירה + שיפורי ביטחון
744 סימון כבישים והתקני בטיחות 2015



780 בינוי גנ"י אקליפטוס

804 שיפוץ והתאמות ביה"ס אלישבע

807 שינויים והתאמות בביה"ס אלונים

831 אבזור מרכז הפעלה 2016

857 החלפת קו ביוב למט"ש עירון

867 יבילים ל-2 כיתות בביה"ס – דמוקרטי שבילים ע"ש מ. בגין

868 סימון כבישים והתקני בטיחות 2017

878 סקר נכסים 2018

881 כיתת שמע בביה"ס בית אקשטיין (דרך למרחב)

889 עיצוב מרחבי למידה בביה"ס שבילים יסודי

890 עיצוב מרחבי למידה בביה"ס שבילים תיכון

891 עיצוב מרחבי למידה בביה"ס שרת

893 עיצוב מרחבי למידה בביה"ס מרחבים

894 עיצוב מרחבי למידה בביה"ס אלונים

897 שחבק

904 מרכיבי ביטחון 2018

909 רכישת משאית טיאוט

921 פעולות לבטיחות בדרכים 2018

924 תכנית הרובוטיקה בביה"ס שבילים דמוקרטי ע"ש מ. בגין

929 רכישת גנרטור נייד לאספקת חשמל בחירום

933 עיצוב מרחב למידה ביה"ס כרכור

944 הנגשת כיתת שמע בביה"ס אלישע

951 כיתת שמע ביה"ס רבין

958 סימון כבישים והתקני בטיחות 2018

5. תב"רים – מרץ 2021.

הצבעה:

בעד – פה אחד (12)

מליאת המועצה פה אחד מאשרת תב"רים מרץ 2021 כדלקמן:

2173 שיפוץ חדר מורים - שרת (חדש)

2174 שיפוץ חדר מורים - חקלאי (חדש)

2134 תכנון פרויקטים הנדסיים (חדש)

2065 ביצוע שצ"פ ברחוב עסיס (הגדלה)

2176 השלמת מדרכות בשד' הציונות (חדש)

2177 עמדות גזם – שלב ב' (חדש)

2178 החלפת פחים וטמוני קרקע (חדש)

2179 שדרוג גן מרבד הקסמים (חדש)

2175 מאסף ביוב – עוקף רמז (חדש)

2174 רכישת דפיברילטורים למבני ציבור (חדש)

• ישיבה נסגרה: 19:23


גב' הגר פרי יגור

ראש המועצה

